COMISSÃO DE DIREITOS DA MULHER

REQUERIMENTO N° ,DE 2021

(Da Sra. Deputada Tereza Nelma)

Requer  o  Aditamento  do  Requerimento  n°

57/2021, para  inclusão de palestrantes  em

audiência pública que irá para debater o Pró-

DH  –  Programa  de  Equipagem  e  de

Modernização da Infraestrutura dos Órgãos,

das Entidades e das Instâncias Colegiadas

de  Promoção  e  de  Defesa  dos  Direitos

Humanos,  com  ênfase  nas  meninas  e

mulheres atendidas pela rede e orçamento

para o programa.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, o Aditamento do Requerimento nº57/2021

para  a  inclusão  das  seguintes  debatedoras:

1)  LUCIANA  DANTAS  DA  COSTA  OLIVEIRA  -  Diretora  de  Promoção  e

Fortalecimento dos Direitos da Criança e Adolescente – MMFDH;

2)  ALINNE  DUARTE  DE  ANDRADE  SANTANA  -  Coordenadora-  Geral  de

Fortalecimento de Garantias de Direitos – MMFDH.

Sala da Comissão, em   de       de 2021.

Deputada TEREZA NELMA

PSDB/AL

*C
D2

17
75

69
84

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tereza Nelma
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217756984000

RE
Q

 n
.7

7/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
12

/2
02

1
17

:3
7

- C
M

U
LH

ER